
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

301 

33 

77 

1 

80 

20 

Name 

VAGNER PAIM 

ROMEU VERZA 

CARLOS ZIBETTI 

Class 

G5 

G5 

G5 

Best Tm 

48.237 

48.571 

48.774 

48.990 

49.315 

49.354 

InLp 

2 

5 

5 

5 

4 

8 

Diff 

0.334 

0.537 

0.753 

1.078 

1.117 

Gap 

0.334 

0.203 

0.216 

0.325 

0.039 

Lps 

3 

5 

7 

5 

6 

9 

Car 

Sorted on Best Lap time

Printed: 10/03/2025 09:55:30 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

CITADINO CYBERFLY DE KART Etapa 1 

G5 

Treino 2 G5 

Practice started at 8:49:10 

Kartódromo de Vacaria 1,070 km 

09/03/2025 08:40 


